
O MAŇÁSKOVÉM 
DIVADLE VE STÁTNÍ • 
KASE A DALŠÍ 
POHÁDKY ;

.....................................................

Obsah

Citáty /  Ozvěny /  Odposlech /  Investice

12 0  maňáskovém divadle ve státní kase a další pohádky
18 Nové dno politické kultury
20 Více polí, více peněz
22 Dědictví vlády velkého Slávka
24 Elita politických průšvihářů
28 Bez Babiše!
30 Pavel Rychetský: Krize impéria

34 Vražda jako krásné umění 
38 Muž na bílou práci
40 Domy na baterky
41 Kubova baterie
42 Rekviem za zkumavku
44 Z garáže na vrchol
45 Káva s Petrem Nešpůrkem

46 Bohemia Bitter
50 Komentář Davida Tramby
51 Káva s Petrem Hlavatým
52 Český fiškál aneb přetahovaná o body
56 Další meta překonána /  Nefiltr Pavla Párala
57 Euro konference

58 Dokud dýchám, doufám 
62 Pragovka bude zase cool? 
64 Hotel Unie Prague 
66 Lidé a podniky 
68 Srdce nechal na Sněžce


